
Тип
Леќи
Зум

Фокус
Опсег на фокусирање

Сензор
Резолуција
Осетливост

Боја
Ефекти
Оштрина

Баланс на бела боја
Брзина на бленда

Контрола на експозиција
Мерење на светлина

Блиц

Досег на блицот
Тајмер
Дисплеј

Видео резолуција
ТВ систем

Приклучок за статив
Меморија

Формат на снимање
Приклучоци
Напојување

Посебни карактеристики

Димензии
Тежина
Опрема

Подржани оперативни системи

Дигитална камера со резолуција од 6.0 мега пиксели, со 3х оптички и 4х дигитален зум,
колор монитор, 16 MB вградена меморија

- можност за проширување со SD картичка,
со 12 режими на сликање, технологија,

(ISO), PASM мод, подржува картички

2.5" LTPS-ТFT

face tracking
дигитален стабилизатор на слика SDH

дигитална камера
мм

х оптички, х дигитален
автоматски фокус на контраст
нормален: 40 см - бесконечност, макро (широко): 15-100 см, (теле): 40-100 см

мега пиксели

24 Bit (RGB)
црно/бело, сефиа, негатив, мозаик, RGB
јака, нормална, слаба
автоматски, 5 режими и мануелно

сек.
автоматска (+/- 2.0EV)
средна вредност, според центар, точка
втоматски, aвтоматски со опција за намалување на ефектот на "црвени очи",
вклучен блиц, исклучен блиц

м
електронски тајмер со одложување од 2 и 10 сек., опција за двојно отпуштање

колор монитор, приближна дијагонала: 6.2 см
при 30fps

PAL и NTSC
1/4"
16 MB вградена, со можност за проширување со SD картичка, подршка за SDH картички

USB
алкални или NiMh батерии

зголемување и ротирање на фотографии, вграден звучник, PictBridge функција
(директно печатење), дигитален стабилизaтор на слика, face tracking

мм
0 гр.
кабел, видео кабел, CD со драјвер и софтвер за слики, торбичка, каивче, батерии

Windows 98 / 98 SE / ME / 2000/ XP

6.2 - 18.6
3 4

1/2.5" CCD, 6.0
2816x2112, 2784x1856(3:2), 2816x1584(16:9), 2304x1728, 1600x1200, 640x480
aвтоматска, ISO 50, 100, 200, 400

8 - 1/2000

a

2.00

2.5" LTPS-TFT
160x120, 320x240, 640x480

JPEG, EXIF 2.2, AVI, DPOF

2 x AA (1.5V)

90 x 61 x 27
14
USB
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